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Alberto Brandão Vasconcelos

alijnzaat@milenio3.pt

António José Pereira de Almeida
António José Pina Martins
António José Santos Ribeiro Moreira amoreira
Armando Araújo armando
Aurélio José Pereira Rodrigues
Belmiro Ferreira Alves
Carlos Cardoso
Carlos Jorge Teles de Sousa Basto
Correia Lopes
Custódio João Pais Dias custodio

Fernando Jorge
Fernando Manuel Prata Leal
Fernando Rui Cruz Dias
Fernando Saraiva saraiva
Fernando Saraiva de Sousa Ribeiro
Francisco Falcão e Cunha
Jaime Machado
João Fernando Pinto Ferreira
Joaquim Polónia Coelho da Silva
Jorge Gomes

Jorge Manuel dos Santos Borges
José Alberto Peixoto Machado da Silva
José António Oliveira Marques
José Manuel Cabral dos Santos
José Manuel Sousa Gomes Queirós
José Manuel Teixeira Ponte ponte
José Nuno Moura Marques Fidalgo
José Pedro Antão

Maria da Graça E Silva Varzim Miranda
Maria do Céu Ferreira da Silva Bastos
Maria Eduarda Tavares Vieira da Costa
Maria Paula Pereira Soares
Miguel Cruz Costa Calejo calejo

Nuno Francisco Melo Rosa
Paulo Octávio Ribeiro Monteiro
Rui Camacho
Rui Duarte Brandão

Sérgio Ferraz de Sousa Santos

Vasco Arnaldo Geada de Matos Trigo
Vítor Santos Costa
Vítor Viseu de Carvalho

Real Name user
alberto abv@tecnocon.pt

Anabela Azevedo Lijnzaat anabela
António Catarino catarino ammccatarino@gmail.com

toni aa@mactek.com
pina ajm@fe.up.pt

palmo@mail.telepac.pt
asa@fe.up.pt

lelo aurelio.rodrigues@telejas.pt
belmiro belmiro.alves@edis.edp.pt
cardoso cc@jaymedacosta.pt
cbasto carlos.basto@orcinus.pt
jlopes jlopes@fe.up.pt

cpd@isep.ipp.pt
Ernestino Alberto Belo G. Sacramento ernestino esacramento@tebe.pt

fjorge fernandojorge@microprocessador.pt
fleal fpleal@sapo.pt
rcruz rui.c.dias@netcabo.pt

fernando-e-saraiva@telecom.pt
fribeiro kangiji@gmail.com
ffalcao ffalcao@efacec.pt
jaime jaime.machado@logica.com
jferreira joao.ferreira@ecv.pt
polonia polonia@importinox.com
jgomes jorge.gomes@nextiraone.pt

Jorge Lage T. Quintanilha de Menezes quintanilha quintanilha@ti.efacec.pt
jborges jorge.borges@simoldesplasticos.pt
jalberto jms@fe.up.pt
jmarques j-oliveira-marques@telecom.pt
cabral jmsantos@eda.pt
jqueiros jmgomesqueiroz@sapo.pt

jmponte@netc.pt
jfidalgo jfidalgo@inescporto.pt
jantao rqapro@sapo.pt

Luís Manuel Montenegro de Araújo Pizarro pizarro pizarro@sapo.pt
Maria Antónia Carravilla mac macarravilla@gmail.com
Maria Antonieta antonieta m-antonieta-n-bessa@telecom.pt

graca graca-b-varzim@telecom.pt
ceu m-ceu-f-bastos@telecom.pt
eduarda eduarda-t-ferreira@telecom.pt
paulinha paula.soares@itron.com

mc@declarativa.pt
Norberto Paulo Brandão Marques Gregório norberto paulo.gregorio@netcabo.pt

nuno nuno.melo.rosa@sapo.pt
pmonteiro pomonteiro@hotmail.com
rcamacho rcamacho@fe.up.pt
rbrandao rui.brandao@siemens.com

Rui Fernando Ferreira Margarido margarido rui.margarido@oni.pt
sergio ssantos@dee.isep.ipp.pt

Sílvio Alberico Ruber de Meneses silvio silvio.meneses@millenniumbcp.pt
vasco vmtrigo@gmail.com
vcosta vsc@ncc.up.pt
vviseu vviseu@portugalmail.pt
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